

Программный комплекс "СМЕТА-БАГИРА", версия 5.0, выпуск 4, сборка 157

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена Постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 г. № 100

			Код
Инвестор			0322005
Заказчик (Генподрядчик)			
Администрация муниципального образования Беличанский сельсовет			
Подрядчик (Субподрядчик)			
АО "Беловская ДПМК"			
Стройка			
Выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: Курская область Беловский район с.Белица ул.Советская МКД №20, №22, №24			
Объект			
Беловский район			
Вид деятельности по ОКВЭД			
Договор подряда (контракт)			номер
			0144300006418000003 -0222476-01
			дата
			08   10   2018
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	15.10.2018	09.10.2018	15.10.2018

**АКТ****О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ**

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п.п.	смета				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	ФЕР 27-04- 001-01	100 м3	0,40716	2291,99	929
		Песок природный для строительных работ очень мелкий	02.3.01.02-0012	м3	44,79	44,82	2007
		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня основания	ФЕР 27-04- 002-01	100 м3	0,4886	3551,63	1735
		щебень М1200 фракция 10-20	калькуляция	м3	61,563	301,52	18562
		Перевозка грузов автомобилями – самосвалами грузоподъемностью 10т работающих вне карьера на расстояние до 17км	ФССЦпр-03- 21-01-017	1т	104,6571	8,58	898
		Устройство покрытий дорожек и тротуаров из мелкозернистой асфальто- бетонной смеси толщиной 3см	ФЕР 27-07- 020-01	1000м2	0,40716	2984,49	1215
		На каждый 0,5см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01	ФЕР 27-06- 021-01	1000м2	0,40716	7,94	3
		Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	калькуляция	т	49,183	443	21788
		Битумы нефтяные дорожные марки БНД 40/60	01.2.01.01.- 0021	т	0,0055	0,0055	10



1	2	3	4	5	6	7	8
		Перевозка грузов автомобилями –самосвалами грузоподъемностью 10т работающих вне карьера на расстояние до 17км	ФССЦпг-03-21-01-017	1т груза	49,183	8,58	422
		<i>Лок.см.расчет №02-01-02 Устройство дорожной одежды пешеходных дорожек</i>					
		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	ФЕР 27-04-001-01	100м3	0,028	2281,99	64
		Песок природный для строительных работ очень мелкий	02.3.01.02-0012	М3	3,08	3,08	138
		Устройство оснований из щебня толщ. 12см из кирпичного или известнякового щебня	27-07-002-01	100м2	0,28	500,76	140
		щебень М1200 фракция 10-20	калькуляция	М3	4,872	301,52	1469
		Перевозка грузов автомобилями –самосвалами грузоподъемностью 10т работающих вне карьера на расстояние до 17км	ФССЦпг-03-21-01-017	1т	8,2824	8,58	71
		Устройство покрытий дорожек и тротуаров из мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3см	ФЕР 27-07-001-01	100м2	0,28	299,11	84
		Песок природный для строительных работ очень мелкий	02.3.01.02-0012	М3	0,14	44,82	6
		Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	калькуляция	т	1,999	443	886
		Перевозка грузов автомобилями –самосвалами грузоподъемностью 10т работающих вне карьера на расстояние до 17км	ФССЦпг-03-21-01-007	1т	1,999	8,58	17
<b>Итого по акту в ценах 2000г., руб</b>							<b>50444</b>
Накладные расходы, руб							1040
Сметная прибыль, руб							696
<b>Итого</b>							<b>52180</b>
<b>Итого с учетом удорожания</b>							<b>323516,10</b>
НДС, руб							58232,90
<b>Всего по акту</b>							<b>381749</b>

Сдал



( В.А.Безуглов )

Принял



( С.Г.Ельников )